
COMUNE DI SAN ROBERTO  TASSO ASSENZA DEL PERSONALE IN SERVIZIO

SETTORE

TOTALE 

PERSONALE

Totale 

giorni 

lavorativi

22

Totale giorni 

assenza 

(tutti i tipi)

Totale giorni di 

assenza escluse 

ferie

tasso generale di 

assenza (ferie 

comprese) %

tasso generale di 

assenza per motivi 

diversi dalle ferie %

SEGRETERIA GENERALE

 ANNO 2011 MESE: GIUGNO

2

22

FINANZIARIO

TECNICO

0,0

3,8

02

11

9,11

10,4

4 + 1 PT= 5

1 + 2 PT=3

3+3PT= 6

1+1PT

4

2

0

3,4

9,2

0,0

4,917

* il personale part-time (7 unità) svolge servizio al 50% - 18 ore

settimanali con 4 giornate lavorative a settimana di 4,30 ore

ciascuna; il personale a tempo pieno ha 5 giorni lavorati a

settimana.       

120

40

346TOTALE

0

10+7PT*= 17 36

9,4

3,4

18,3

0,0TRIBUTI

AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI 10106

58


