COMUNE DI SAN ROBERTO TASSO ASSENZA DEL PERSONALE IN SERVIZIO

ANNO 2011 MESE: GIUGNO

	TOTALE	Totale	Totale giorni	Totale giorni di	tasso generale di	tasso generale di
SETTORE		giorni	assenza	assenza escluse	assenza (ferie	assenza per motivi
	PERSONALE	lavorativi	(tutti i tipi)	ferie	comprese) %	diversi dalle ferie %
SEGRETERIA GENERALE	1	22	2	0	9,1	0,0
AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI	4 + 1 PT= 5	106	10	4	9,4	3,8
FINANZIARIO	1 + 2 PT=3	58	2	2	3,4	3,4
TECNICO	3+3PT= 6	120	22	11	18,3	9,2
TRIBUTI	1+1PT	40	0	0	0,0	0,0
TOTALE	10+7PT*= 17	346	36	17	10,4	4,9

^{*} il personale part-time (7 unità) svolge servizio al 50% - 18 ore settimanali con 4 giornate lavorative a settimana di 4,30 ore ciascuna; il personale a tempo pieno ha 5 giorni lavorati a settimana.